
千葉信用金庫 お客様相談室 

TEL:0120-013-565 （平日 9：00～17：00） 

 

 

 

２０２３年１１月２７日 
 

 

 

 

 

   各位 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、下記の出張所を閉店させていただくこと

になりました。長年にわたりご愛顧賜りましたお客さまには、心から感謝申し上

げますとともに、今後はお近くの営業店・出張所をご利用いただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

最終営業日 閉店出張所 住所 

2023 年 12 月 22 日（金） 五所出張所 市原市五所２００８ 

2023 年 12 月 22 日（金） 
日本製鉄君津  

出張所 

木更津市築地１－１    

君津製鉄所ビジネスセンター

内１０４－３ 

 

 

お近くの営業店につきましては、こちらから店舗・ATM 情報を検索すること

ができます。 

  

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

「五所出張所」および「日本製鉄君津出張所」の閉店について 

本件に関するお問い合わせ 

https://pkg.navitime.co.jp/chibaskb/

